[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 26 »   сентября  2014г. № 2-3/1

Об избрании Заместителя председателя
Совета депутатов городского поселения

Краснозаводск Сергиево - Посадского

муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 02.06.2014г. №55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образовании Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского района Московской области» от 22.12.2010г. №36/2010-НПА, муниципальным правовым актом «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского района Московской области», принятого решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 27.08.2014г. №1/92, зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 05.09.2014г регистрационный №RU505121062014001 опубликованным 10.09.2014г. в общественно - политической газете «Вперед» №35с, Регламентом Совета депутатов городского поселения Краснозаводск,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области Гильдикова Александра Ефремовича.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественно-политической газете «Вперёд» Сергиево-Посадского муниципального района, разместить на официальном сайте Совета депутатов городского поселения Краснозаводск «www.sovdeputat.ru» и официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин